
ZARZĄDZENIE NR 0050.702.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert ogłoszonego  

w dniu 20 lutego 2012 roku na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania działań na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście  

Jelenia Góra w 2012 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz  z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 i art. 18a ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) zarządzam: 

 

§1 

 

Unieważnić otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 20 lutego 2012 roku na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania działań na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście  

Jelenia Góra w 2012 roku z uwagi na fakt, iż żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów 

merytorycznych określonych w ogłoszeniu. 

 

§2 

 

Treść zarządzenia zamieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, na stronie internetowej Miasta Jelenia Góra, MOPS w 

Jeleniej Górze oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Jeleniej Góry.  

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


